
ZARZĄDZENIE Nr 1440/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łodzi do sprawowania kontroli nad placówkami wsparcia 

dziennego, organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, 

prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi 

prowadzonymi przez Miasto Łódź, z wyłączeniem placówek opiekuńczo-

wychowawczych typu interwencyjnego. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 48 ust. 2 oraz art. 33 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

107) oraz art. 28a ust. 2 i art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024  r. poz. 177, 742, 743 i 858)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1494/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 czerwca 

2023 r. w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łodzi do sprawowania kontroli nad placówkami wsparcia dziennego, organizatorem 

rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka 

oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi prowadzonymi przez Miasto Łódź, 

z wyłączeniem placówek opiekuńczo-wychowawczych typu interwencyjnego, w § 1 ust. 3 

otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku jednoczesnej nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi i Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łodzi ds. opiekuńczych, upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Kamili Smyczek, 

Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi ds. pomocy 

środowiskowej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lipca 2024 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


